Wykaz przedsiewzige¢ do WPF

ZAL.NR 2 DO UCHW.NR XXXVI1/286/14 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 13.05.2014 R.

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit
zobowiazan

Wydatki na przedsiewzigcia-ogotem (1.1+1.2+1.3)

10 476 368,00

1 440 593,00

3 968 468,00

2 515 707,00

2 483 600,00

10 408 268,00

1a

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.b

- wydatki majatkowe

1.1

10 476 368,00

1 440 593,00

3 968 468,00

2 515 707,00

2 483 600,00

10 408 268,00

Wydalki na programy, projekty lub zadanla zwiazane z programami
realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,

poz.1240,z poézn.zm.), z teqo:

3 871 268,00

1277 093,00|

1 428 468,00

1165 707,00]|

0,00

3871 268,00

- wydatki biezace

0,00

0,00|

0,00

0,00

0,00

0,00

- wydatki majatkowe

3 871 268,00

1 277 093,00

1428 468,00

1165 707,00

0,00

3 871 268,00

1.1.2.1

BUDOWA REMIZY STRAZACKIEJ OSP W
PIOTROWICACH - ZAPEWNIENIE
BEZPIECZENSTWA
PRZECIWPOZAROWEGO

URZAD GMINY

2012 | 2016

640 000,00

0,00

0,00

640 000,00

0,00

640 000,00

1.1.22

BUDOWA REMIZY STRAZACKIEJ OSP
WE WRZOSOWIE - POPRAWA JAKOSQI
ZYCIA KULTURALNEGO MIESZKANCOW

URZAD GMINY

2014 | 2015

1883 125,00

1274 638,00

608 487,00

0,00

0,00

1883 125,00

1.1.2.3

POPRAWA EFEKTYWNOSCI
ENERGETYCZNEJ OBIEKTOW
UZYTECZNOSCI PUBLICZNEJ NA
TERENIE ZWIAZKU MIASTA | GMIN

URZAD GMINY

2014 | 2016

1 069 663,00

0,00

543 956,00

525 707,00

0,00

1 069 663,00

1.1.24

RENOWACJA KONSERWACJA
KOSCIOLA FILIALNEGO W CZERNINIE -
RENOWACJA KOSCIOLA

URZAD GMINY

2014 | 2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.5

TERMOMODERNIZACJA OBIEKTOW
UZYTECZNOSCI PUBLICZNEJ NA
TERENIE DORZECZA PARSETY ORAZ
GMIN SASIEDNICH-
TERMOMODERNIZACJA OSRODKA
ZDROWIA WE WRZOSOWIE -

URZAD GMINY

2014 | 2015

278 480,00

2 455,00

276 025,00

0,00

0,00

278 480,00




Strona 2

dadnastia Ok-res i+ | Laczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _Fealizacji ac Y| Limit2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 "
. finansowe zobowiazan
koordynujaca od do
1.2 Wyd_atki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
publiczno-prywatnego, z tego:
1.2.1 |- wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 |- wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 | Wyeatd na programy;Brolekty, b satlania bosostate (1071e iz Wy INIGNISUE V. 6605100,00  163500,00 2540000,000 1350000,00 2483600,000 6537 000,00
pkt1.1i1.2),z tego
1.3.1 |- wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2 |- wydatki majatkowe 6 605 100,00 163 500,00 2540 000,00 1 350 000,00 2 483 600,00 6 537 000,00
BUDOWA OSWIETLENIA DROGOWEGO
W MIEJSCOWOSCI SKOCZOW -
1.3.2.1 POPRAWA BEZPIECZENSTWA URZAD GMINY 2012 | 2015 55 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
MIESZKANCOW
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W
1.3.2.2 |MIEJSCOWOSCI JAZY - ZAPEWNIENIE URZAD GMINY 2014 | 2015 2 200 000,00 60 000,00 2 140 000,00 0,00 0,00 2 200 000,00
BEZPIECZENSTWA
PRZEBUDOWA DROG WLOSCIBORZ-
PIOTROWICE-KLOPOTOWO - POPRAWA
3.2 3 3 ; , , , 2 , ,
1.32.3 BEZPIECZENSTWA W RUCHU URZAD GMINY 2013 | 2017 587 100,00 103 500,00 0,00 1 000 000,00 483 600,00 3587 000,00
DROGOWYM
REMONT BOISKA WE WRZOSOWIE -
1.3.2.4 |ZAPEWNIENIE BEZPIECZENSTWA NA URZAD GMINY 2013 | 2015 388 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00
BOISKU
REMONT | ROZBUDOWA BUDYNKU
ADMINISTRACYJINEGO URZE DU GMINY
1.3.2.5 |WRAZ Z DOJAZDAMI | PARKINGIEM - URZAD GMINY 2012 | 2016 375 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00
ZAPEWNIENIE BEZPIECZENSTWA
PRACY




